[image: image1.png]

Союз представительных органов

муниципальных образований Российской Федерации

13 апреля 2013 года

       г.Екатеринбург
РЕШЕНИЕ № 8/1
Об избрании в состав Координационного Совета Союза представительных органов муниципальных образований РФ Старостиной О.В.
В соответствии с п.4.1. части 4 Устава Союза представительных органов муниципальных образований РФ, п. 2.1.части 2 Положения о Координационном Совете Союза представительных органов муниципальных образований РФ, а также на основании личного заявления председателя Совета городского округа «город Нарьян - Мар» Старостиной Ольги Валентиновны об избрании её в состав Координационного Совета Союза,  Координационный Совет

решил:

1. Избрать в состав Координационного Совета представительных органов муниципальных образований РФ председателя Совета городского округа «город Нарьян - Мар» Старостину Ольгу Валентиновну.

2. Утвердить данное Решение на очередном Общем Собрании Союза.

Председатель Союза

А.Г. Иванов